高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 01 月 23 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 037 號

主旨:有關高雄國際花卉市場，正推出高雄史前冰原奇幻探險特展，豐富的

內容與零下冰凍的體驗，亟具吸引力，請會員旅行社參採納入國內旅

遊景點協助包裝推廣，相關活動詳情可洽主辦單位(麗晶國際開發有限

公司/劉子安 0933-088540)，敬請查照。

說明:

1.依據高雄市政府觀光局 103 年 01 月 22 日高市觀行字第 10330255300

號函辦理。

 理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881